
Prohlášení o bezpečnosti, odpovědnosti a chování  
na akci „16

th
Fast Ford Meeting Bechyně #IX.“ pořádané o.s. STdriveRS.cz  

IČO: 228 75 468, registrovaná dne 19.3.2010 se sídlem Dvořákova 300, Jinočany, 252 25 
 
Vážený účastníku přátelského setkání majitelů a příznivců sportovních vozů značky FORD. Jsme rádi za 

tvůj zájem podpořit naše přátelské setkání na akci Bechyně # IX, které se koná na uzavřené ploše poblíž 

obce Hodonice u Bechyně. Pevně doufáme a věříme, že splní Tvoje očekávání a svůj účel, tj. zejména: 

 zdokonalení Tvých řidičských schopností, vč. zvládání případných rizikových situací 

 vyzkoušení si schopností vlastního automobilu v bezpečí uzavřeného okruhu/ plochy, 

 obeznámení se s technikou (nejen) sportovní jízdy, 

 rozšíření přehledu a zvýšení informovanosti a povědomí o sportovních modelech značky FORD 

 výměna zkušeností a znalostí s ostatními účastníky přátelského setkání vč. případného zapojení se do 

soutěží nebo i přímo organizování a činnosti občanského sdružení STdriveRS.cz 

 

Bezpečnost je pro nás vždy na 1. místě a budeme rádi za Tvoji maximální spolupráci v tomto směru.  

Proto je i ve Tvém zájmu pro hladký průběh celé akce 

NEZBYTNĚ NUTNÉ RESPEKTOVAT TATO PRAVIDLA: 

- účastník setkání je povinen vyplnit a podepsat toto Prohlášení o bezpečnosti         

- účastník stvrzuje níže svým podpisem, že je majitelem (příp. jinak oprávněným uživatelem) provozovaného vozidla,         

že  přebírá plnou zodpovědnost za technický stav a způsobilost provozovaného vozidla k  provozu 

- účastník je plně odpovědný za veškeré své chování i počínání, popř. i za jakékoliv jím způsobené škody na zdraví,                  

majetku, a to nejen na dráze, ale i mimo ni v rámci celého ohraničeného areálu/plochy/okruhu. 

- mimo vozidlo a parkovací plochu se může účastník pohybovat jen na organizátory určených místech s tím, že je povinen 

vždy nosit výstražnou vestu, která je součástí povinné výbavy jeho automobilu 

- účastník je povinen plně a bezpodmínečně respektovat pokyny organizátorů či určených zástupců o.s. STdriveRS.cz 

- občanské sdružení STdriveRS.cz, jeho statutární zástupci či organizátoři této akce nepřebírají jakoukoliv odpovědnost        

za případné škody vzniklé na zdraví či majetku zúčastněných osob a na zdraví či majetku třetích osob (např. sportovního 

areálu a jeho vybavení) vzniklé v důsledku Tvého protiprávního jednání, neodpovědného chování či nerespektování 

pokynů pořadatelů 

- občanské sdružení STdriveRS.cz (resp. jeho statutární zástupci přítomni na místě konání akce) si vyhrazují právo                

na vykázání kohokoliv (tedy i Tebe), kdo bude porušovat výše uvedená pravidla či nerespektovat pokyny organizátorů 

(zejména pak ty v souvislosti s odvrácením možných škod na zdraví a majetku), ven z areálu/okruhu/uzavřené plochy 

(resp. ukončit „narušitele/porušitele pravidel“ jeho účast na pořádané akci), a to bez jakékoliv náhrady 

 

SVÝM PODPISEM STVRZUJI, ŽE JSEM Z VÝŠE UVEDENÝM PLNĚ SROZUMĚN A SOUHLASÍM. 

Model/typ automobilu:      RZ/SPZ:   

Jméno a příjmení:                               Datum narozeni :  

Trvalé bydliště:  

Tel. kontakt:                Členské číslo (pokud jsi členem):   

Koho máme kontaktovat v případě Tvého úrazu, nesnází (jméno + tel. kontakt)?  

 

 

   ……………………………..  

 V                      dne                                                                        Podpis 

 Veškeré uvedené údaje budou sloužit pouze za účelem sběru kontaktů. Pokud máte obavy o zneužití, formulář Vám rádi vrátíme po konci akce! 



Program 16th
 FAST FORD MEETING Bechyně #IX. 

 

Orientační program*: 

 

16.06.201717:00  Setkání přípravného týmu a zájemců na ploše letiště 

Pátek         19:30  Přesun do kempu, ubytování 

                   20:00  Volný program, plánování příprav 

 

17.06.2017 08:00  Odjezd z kempu na místo konání akce 

Sobota       08:30  Příprava plochy, tratí, soutěží 

                   09:00  Příjezd a registrace účastníků 

                   10:00  Uvítání účastníků, zahájení akce 

                   10:30 - 12:00 - I. část dovednostních soutěží 

                   12:00 - 12:30 – Statické focení + video 

                   12:30 - 14:00 - Pauza na oběd – restaurace Kameňák 

                   14:00 - 17:00 - II. část dovednostech soutěží – drag race ¼ míle 

                   17:00 - 17:30 – Krátké „video v pohybu“  

                   17:30 - 18:00 – Slavnostní vyhlášení výsledků, předání cen 

                   18:30 - 19:00 - Přesun do kempu  

                   19:30 - 20:30 – Společná večeře  

                   20:30 - 00:00 – Vyhodnocení dne, párty, volná zábava 

 

18.06.2017 09:30 - 10:30  - Jak se kdo vyspí, snídaně 

Neděle        10:30 - 11:00 -  Opuštění kempu, spanilá jízda domů 

                    
 

 

 

 

 

 

 

 

*Změny v programu vyhrazeny, termín konání je pevný, akce se koná za každého počasí. 

 

 

 

 

http://camppohoda.webnode.cz/
http://camppohoda.webnode.cz/
http://www.kamenak.cz/kontakt
http://camppohoda.webnode.cz/


Termín uzávěrky oficiálních přihlášek do 10.06.2017 

Přihláška 16th
 FAST FORD MEETING Bechyně #IX. 

 

17. – 18.6.2017 Volná plocha u obce Hodonice u Bechyně 
Pokud máte zájem se zúčastnit, prosíme o vyplnění kompletní přihlášky (prohlášení+přihláška) a zaslání 

kopie na e-mailovou adresu: prihlaska@stdrivers.cz,  
Jakmile obdržíme Vaší přihlášku, pošleme obratem potvrzení  na Váš e-m@il. 

 

Jméno a příjmení:      Tvůj Nick:  
 
Kontakt  E-m@il:      Mobil:/GSM:   
 
Druh/specifikace modelu vozu:  
 
Rok výroby:   Dodatečné úpravy: 
 
Výkon cca:      kW/ HP    
 
Mám zájem o:                     ANO        NE,  (volbu prosím zakroužkovat) 

 
- účast v soutěžích   ANO  NE 
 
- v případě zájmu o ubytování – (doporučujeme)  v kempu 17.- 18.6.2017       ANO    NE 

(nutno zajistit si co nejdříve napřímo kontakt: http://camppohoda.webnode.cz/kontakt/ ) 

 
Zavazuji se podílet na nákladech akce - možnosti úhrady: 
(cena obsahuje: pronájem plochy+časomíry, technické a organizační zajištění akce, propagace)  
 

A) Kč 300,-  pro členy klubu STdriveRS.cz (malý dárek v ceně)  
Úhrada předem na bankovní transparentní účet občanského sdružení STdriveRS.cz 
Číslo transparentního účtu: 2700073912/2010    do 10.06.2017 
Variabilní symbol:  =  číslo SPZ 
Do poznámky pro příjemce, odesílatele uveďte prosím celou SPZ+NICK  

 

B) Kč 300,- pro všechny ostatní zájemce 
Úhrada předem na bankovní transparentní účet občanského sdružení STdriveRS.cz viz. výše 

 
C) Kč 350,- pro všechny co se rozhodnou na poslední chvíli  
v hotovosti na místě konání před zahájením akce. 

 
Jsem srozuměn z výše uvedenými podmínkami, zodpovědností  a pravidly chování,                  
které jsou nedílnou přílohou a součástí této přihlášky. 

 
Datum:        Ve/V: 
 
……………………     …………………….. 
Jméno a příjmení                                             Podpis 
 

mailto:prihlaska@stdrivers.cz
http://www.stdrivers.cz/index.php/lenove

